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دومین پنالتی گیر استقلال در تاریخ لیگ
باشوی باشکوه

شــروع دوباره مهدی قایدی در ترکیب اســتقلال، رؤیایی بود و او توانست 
تیمش را دســت پر از انزلی برگرداند. به گــزارش فوتبال ۳۶۰، نمایش رؤیایی 
مهدی قایدی در ترکیب استقلال، تیم ریکاردو ساپینتو را به اولین پیروزی فصل 
رساند. قایدی که انتقالی غافلگیرکننده به استقلال داشت، دقیقه ۶۵ به زمین 
رفت تا نتیجه بازی با ملوان را به نفع اســتقلال تغییر دهد. او با زدن گل دوم 
و گرفتن پنالتی منجر به گل ســوم، وظیفه اش را به بهترین شــکل انجام داد. 
اســتقلال، ملوان را برد و پیروزی مهمی به دســت آورد. قایدی هم حالا، بین 
بهترین پنالتی گیرهای اســتقلال در لیگ برتر جایگاهش را بهتر کرده و شاید تا 

پایان همین فصل، بتواند رکورد فرهاد مجیدی را هم بشکند.
هشــتمین پنالتی: قایدی در انزلی، توانست برای هشتمین بار برای استقلال 
پنالتی بگیرد. از زمان شروع لیگ برتر، فقط فرهاد مجیدی آمار بهتری از قایدی 
داشــته اســت. مجیدی هفت فصلی که در لیگ برتر برای استقلال بازی کرد، 
توانست اســتقلال را صاحب ۱۰ پنالتی کند. مهم ترین پنالتی او، لیگ دوازدهم 
و مقابل فولاد در خوزســتان بود که باعث شد استقلال به جام قهرمانی برسد. 
قایدی که پنجمین فصل حضورش در استقلال را پشت سر می گذارد، برای این 
تیم هشت پنالتی گرفته و شاید تا پایان فصل، بتواند خودش را به رکورد مجیدی 

برساند. پس از آنها سیاوش اکبرپور با هفت پنالتی در رده سوم قرار دارد.
طولانی ترین  انتظار: قایدی دو فصل آخر حضورش در اســتقلال، ستاره این 
تیم بود اما نتوانست پایان خوبی برای خودش رقم بزند. او در پایان لیگ بیستم، 
اســتقلال را پس از ۶۳۰ دقیقه بدون گل ترک کرد. هفته بیست و ششم، قایدی 
آخریــن گلش را به تراکتور زد و تا پایان لیگ، موفق به گل زنی برای اســتقلال 
نشــد. قایدی ســه بازی در جام حذفی هم مقابل پرسپولیس، گل گهر و فولاد 
به میدان رفت و در این بازی ها هم نتوانســت گل بزند. در بازی جام حذفی با 
پرســپولیس، قایدی در ضربات پنالتی، ضربه اش را هدر داد. او در بازگشت به 
استقلال، توانست انتظار طولانی ماه های آخر حضورش را جبران کند و فقط ۱۴ 

دقیقه بعد از ورودش به زمین، گل پیروزی تیمش را به ملوان بزند.
ایــده جدید: پس از ورود قایدی به اســتقلال، به نظر می رســید او گزینه اول 
تیمش برای بازی در پســت وینگر چپ باشد و در سمت راست، کوین یامگا یا 
محمد محبی به میدان بروند و از بین کاوه رضایی و سجاد شهباززاده هم  یک 
نفر به عنوان مهاجم هدف بازی کند. در بازی با ملوان، قایدی در نقش مهاجم 
هــدف قرار گرفت و دقایقی که مثلث او در کنار یامگا و محبی در زمین بودند، 
استقلالی ها توانستند حملات خوبی روی دروازه حریف داشته باشند. با توجه 
به گره خوردن شرایط انتقال رضایی و آمادگی نه چندان بالای شهباززاده، شاید 
ریکاردو ساپینتو در بازی های آینده هم تصمیم به استفاده هم زمان از قایدی در 
کنار یامگا و محبی بگیرد؛ مثلثی سریع و با تکنیک بالا  که می توانند خط حمله 

جذابی برای آبی پوشان بسازند.

خداحافظی کاپیتان تیم ملی شمشیربازی 
اپه با دنیای قهرمانی

محمد رضایی، کاپیتان تیم ملی شمشیربازی اپه ایران، پس از پایان بازی های 
کشورهای اسلامی و کسب مدال نقره تیمی با انتشار پستی در صفحه اجتماعی 
خود از شمشیربازی خداحافظی کرد. رضایی نوشت: این جانب محمد رضایی از 
۱۷سالگی افتخار پوشیدن پیراهن تیم ملی را داشتم و روی پیست جنگیدم. چه 
شکست هایی برایم تجربه شد و درس زندگی به من آموخت و چه پیروزی هایی 
که برای خودم شیرین و خاطره انگیز بود اما از طرف دیگران خیلی زود فراموش 
شــدند. من افتخار کسب مدال قهرمانی آسیا در هر سه رده نوجوانان، جوانان 
و بزرگســالان، مدال تیمی بازی های آسیایی، صعود به جدول ۱۶ نفره قهرمانی 
جهان در روسیه، کســب عنوان دوازدهم مسابقات قهرمانی جهان بزرگسالان 
اپه برای نخســتین بار، کســب مدال برنز انفرادی جایزه بزرگ کویت، پنج مدال 
تیمی قهرمانی آســیا، طلای انفرادی جام جهانی شــیراز، نقــره جام جهانی 
کیش، دو نقره افرادی مسابقات ناس اســپورت دوبی، برنز انفرادی کشورهای 
اسلامی، برنز انفرادی غرب آسیا و هم اکنون با افتخار مدال نقره تیمی بازی های 
کشورهای اسلامی و حدود ۵۰ مدال متعدد دیگر قهرمانی کشور و بین المللی 
را داشته ام . تمام این موفقیت ها را در این سال ها مدیون زحمات مربیان خوب 
و با اخلاقم اســتاد کیومرث طلوعی، آقایان فرهاد رضایــی، قدرت اله رضایی، 
سیامک فیض عسگری، علی یعقوبیان، والری دیموف، الکساندر، یوگنی بیرکوف، 
ســاکو عیوضیان، شوکت و مهدی فرجی هســتم و از آنها تشکر می کنم که به 
من در این ســال ها کمک کردند و تجربیات خودشــان را بدون قید و شــرط در 
اختیارم گذاشــتند. امیدوارم با نتایجم توانسته باشم دل آنها را شاد و گوشه ای 
از زحمات شان را جبران کنم. از همسر خوب و عزیزم که در این پنج سال اخیر 
من را در تمام مراحل زندگی یاری کرد و در مشــکلات و سختی ها در کنارم بود 
و به من انگیزه می داد تا در مسابقات بهتر ظاهر شوم، صمیمانه تشکر می کنم 
و این مدال ارزشــمند را به پاس زحمات بی حد و مــرزش تقدیم او می کنم. از 
آقای باقرزاده رئیس فدراســیون شمشیربازی و محسن وحدانی تشکر می کنم 
و امیــدوارم جواب اعتمادشــان به مــن را با نتیجه ای که گرفتم، داده باشــم. 
هم اکنون در ۴۱ ســالگی با افتخار از دنیای شمشیربازی خداحافظی می کنم و 

برای جامعه شمشیربازی آرزوی موفقیت و سربلندی دارم.

فوتبال ایران قرار اســت تعلیق شود؛ این خبری است که در یکی، 
دو روز گذشــته با جدیت بیشتر و در هفته و ماه های قبل با حساسیت 
کمتــری درباره اش صحبت می شــد. اینکه چنیــن موضوعی تبدیل 
به دغدغه ای جدی شــده، به نامــه اخیری برمی گــردد که دو نهاد 
بین المللی برای فدراســیون فوتبال ایران ارســال کرده اند؛ یکی، دو 
روز گذشــته فیفا و AFC در نامه ای به فدراســیون فوتبال ایران بابت 
دخالــت نهاد ثالث در انتخابات فدراســیون فوتبال تذکــر داده اند و 
فدراســیون فوتبال را به رعایت اصول و الزامات فیفا و AFC مطابق 
مواد اساسنامه ۱۴-۱، ۱۹-۱ و ۱۹-۲ فیفا و مواد اساسنامه ۱-۱۰، ۱-۱۵ 
و AFC ۲-۱۵ ارجاع داده اند که بر اســاس آن فدراســیون فوتبال باید 
مستقل باشد و خود را از هرگونه مواضع سیاسی ناروا یا هرگونه نفوذ 
شــخص ثالث مجزا کند. به خصوص اعضای هیئت رئیسه فدراسیون 
باید بر اســاس اساســنامه فدراســیون فوتبال و بدون نفوذ نهاد های 
سیاســی و خارجی و در یک روند تضمین  شده، دموکراتیک و عادلانه 
انتخاب شــوند. در نامه فیفا به فدراسیون فوتبال آورده شده است با 
توجه به جدی بودن تخلف که در بعضی از ســخنان عنوان شــده، از 
طرف نهادهای ثالث که در اختیار ماســت، از فدراسیون فوتبال ایران 
تقاضا داریم گزارش مکتوب درمورد جزئیات موضوع فوق الذکر را تا 
حداکثر تاریخ ۲۰ آگوست ۲۰۲۲ برابر با ۲۹ مرداد به فیفا و AFC ارائه 
دهد. تا همین جا یکی، دو مورد کاملا روشــن است؛ اول اینکه این دو 
نهاد بین المللی نگران دخالت شخص ثالث در امور فدراسیون هستند 
و دیگری اینکه فدراسیون فوتبال ایران امروز شنبه، باید پاسخ نگرانی 
دو نهاد مذکور را بدهد. واضح اســت که منظور فیفا و کنفدراســیون 
فوتبال آســیا از دخالت شــخص ثالث، اظهارات اخیــر چند نماینده 
مجلس درباره مهدی تاج، یکی از کاندیداهای ریاســت فدراســیون 
فوتبال ایران اســت. آنها از مسئولان فدراسیون خواسته اند صلاحیت 
تــاج که نقش پررنگــی در پرونده ویلموتس گیت دارد، تأیید نشــود. 
البته به غیر از این مورد، نماینــدگان عنوان کرده اند چون تاج پرونده 
قضائی مفتــوح دارد، نباید صلاحیتش طبق بندهای قانونی که فیفا 
ترسیم کرده، تأیید شود. همین نکات، حساسیت های موجود را بیشتر 
کرده؛ به قرار معلوم، جریان جدیدی که به راه افتاده و نامه ای که به 
فدراســیون فوتبال ایران رسیده، در راستای تغییر امور به نفع مهدی 
تاج اســت. او به همراه میرشــاد ماجدی و عزیزاالله محمدی یکی از 
سه کاندیدای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال است که قرار است 
روز هشتم شهریورماه برگزار شود. فدراسیون فوتبال هم خبر داده که 
با تأکید بر حفظ اســتقلال کامل و اجراى دقیق و شفاف اساسنامه در 

برگزارى انتخابات هشتم شهریور نسبت به تهیه پاسخ لازم در مهلت 
مقرر اقدام می کند.

ماجرای پرونده قضائی مهدی تاج
حالا دیگر جایی برای حدس و گمان باقی نمانده اســت. فیفا و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشــته اند با توجه به گزارش رسانه های 
ایرانی مبنی بر اظهارات نماینده هــای مجلس، آنها نگران دخالت 
نهادهای دولتی در انتخابات فدراســیون فوتبال هســتند. پس اگر 
چنین چیزی ثابت شــود، بایــد منتظر تعلیق فوتبال ایــران بود. از 
طرفی در ایــران، نمایندگان مجلس تأکید دارنــد کاری به اتفاقات 
فدراســیون فوتبال ندارند و تأکیدشــان بر تخلف رخ داده از ســوی 
مهــدی تاج در پرونــده مارک ویلموتس بلژیکی اســت. آنها تأکید 
دارند او با سوء مدیریت موجب ضرر و زیان شده و از نهادهای بازرسی 
خواسته اند تا فسادهای احتمالی این پرونده مورد بررسی قرار بگیرد 
و پیگیری ها با شــتاب بیشتری در دســتور کار قرار بگیرد؛ ولی اینجا 
ظاهرا تناقضی به وجود آمده اســت. اگرچه بندهای اساسنامه فیفا 
به طور صریح عنوان کرده کاندیدایی که حتی پرونده قضائی مفتوح 
دارد هم حق شرکت در انتخابات را ندارد؛ ولی ظاهرا پرونده ای که 
پــای مهدی تاج را به طور جدی گیر بینــدازد، وجود ندارد! حداقل 
این ادعایی است که رضا شــاه منصوری، کارشناس حقوقی فوتبال 
که در زمان ریاســت تاج در فدراسیون فوتبال مشغول به کار بوده، 
دارد. او می گویــد: «هنگامــی که یک نامزد به طور رســمی متهم 
شــود یا اقدامات قضائــی موقت در ارتباط با او انجام شــد، کمیته 
انتخابــات تصمیم می گیــرد، حتی اگر رأی نهایی هم صادر نشــده 
باشــد، صلاحیت نامزد مذکــور را رد کند... . اصلــی داریم مبنی بر 
اینکه اگر رأی قطعی و اجرا نشــده باشــد یا مطابق قانون مجازات 
اســلامی مصوب سال ۱۳۹۲ در سجل و سابقه کیفری فرد به عنوان 
یک اتهام و سابقه کیفری مؤثر قرار نگرفته باشد، نمی توانیم درمورد 
پرونده های بــاز افراد در مراجع ذی صــلاح صحبت کنیم؛ یعنی تا 
وقتی مرجع ذی صلاح تصمیم گیری قطعی نکرده باشد؛ نمی توانیم       
این موضــوع را                            ملاک پرونده باز قرار بدهیــم ؛ یعنی حتی اگر برای 
پرونده ای در دادگاه بدوی حکمی صادر شده؛ اما در دادگاه استیناف 
مورد تجدیدنظرخواهی قرار گرفته، باز هم نمی توان گفت پرونده باز 
است». با چنین اظهاراتی، صحبت درباره بندهایی که مانع از حضور 
مهدی تاج در انتخابات فدراســیون فوتبال می شــود، در هاله ای از 
ابهام قرار گرفته و ظاهرا تا زمانی که مراجع قضائی تصمیم قطعی 

در این باره نگیرند، نمی توان ممانعتی ایجاد کرد.

پای یک ایرانی در میان است؟
این سکه روی دیگری هم دارد. درست است که طرفداران مهدی 
تاج می گویند او مشــکلی برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال 
نــدارد و نمی توان به این حضور گیر قانونــی داد؛ ولی مخالفانش از 
سناریویی جدید خبر می دهند. آنها می گویند داستان تعلیق فدراسیون 
فوتبــال ایران حربــه ای جدید از حلقه نزدیکان مهدی تاج اســت تا 
از ایــن طریق بتوانند به هدفی که در ســر دارنــد و تصاحب صندلی 
ریاســت فدراسیون فوتبال ایران است، برســند. اینجا پرده از موضوع 
دیگری برداشــته می شــود که پای یک ایرانی را به میان می کشــد. 
برای روشن شدن بیشــتر موضوع کافی اســت به اظهارات امیررضا 
واعظ آشــتیانی، یکی از نامزد های ریاست فدراسیون فوتبال که البته 
تأیید صلاحیت نشد، در تلویزیون رجوع کرد. او می گوید: «ساعت پنج 
بعدازظهر این خبر در یک خبرگزاری درج می شود و فدراسیون فوتبال 
پنج ســاعت بعد این خبر را تأیید کرد. چطور می شود یک خبرگزاری 
پنج ساعت قبل از فدراســیون فوتبال به این خبر دست پیدا می کند. 
ســپ پلاتر در گذشــته در مظان اتهام بود و بعدا تبرئه شد؛ اما اجازه 
شــرکت در انتخابات فیفا را پیدا نکرد. در کشور ما هم افرادی که در 
مظان اتهام هســتند، نباید اجازه شــرکت در انتخابات را پیدا کنند. به 
نظر من انتشــار این خبر کاملا مشــکوک بود و من مطمئنم در داخل 
کشور افرادی در یک جریان خاص بحث تعلیق را پیش کشیدند. این 
نامه تعلیق فدراســیون فوتبال ایران را معاون دبیر کل ای اف سی که 
یک ایرانی اســت، امضا کرده که کاملا مشکوک اســت. چرا باید این 
نامه از ســوی دبیر کل  ای اف ســی امضا نشــود و معاونش که یک 
ایرانی اســت، آن را امضا کند. افرادی در داخل کشور که می خواهند 
در انتخابات فدراسیون فوتبال شرکت کنند و با مخالفت دستگاه های 
نظارتی روبه رو شــدند، بحث تعلیق را مطرح کردند تا مانع ورودش 
به فدراســیون فوتبال نشوند. مگر می شود دســتگاه های نظارتی به 
تخلفات واکنش نشــان ندهند و بــه آن ورود نکنند؟ آنها باید جلوی 
تخلفات را بگیرند. فیفا فقط می گوید در عزل و نصب ها نباید دخالت 

صورت بگیرد». مشــخص است که منظور واعظ آشتیانی، مهدی تاج 
و تلاشــش برای بازگشت به ریاســت اســت؛ ولی فرد ایرانی که به 
عقیده واعظ آشــتیانی پای نامه تهدید آمیز را امضا کرده، کیســت؟ از 
آنجا که در همین صحبت ها اشــاره ای به معاون دبیرکل ای اف سی 
می شــود، واضح است که منظور، وحید کردانی است که مدتی است 
عهده دار معاونت دبیر کلی شــده است. اگرچه هنوز به طور دقیق از 
نقش او چیزی عنوان نشــده؛ ولی «خبرگزاری آنا» با اشــاره به نقش 
کردانی در پرونده تعلیق فدراســیون دوچرخه ســواری در ســال ها 
قبل، از او به عنوان کاســب تحریم نام برده و با مطرح کردن اتهاماتی 
شدید علیه او نوشته اســت «گویا این فرد ایرانی چند سال پیش هم 
در ازای دریافــت یک پروژه عظیم اقتصادی در غرب تهران که اکنون 
متوقف شده، نامه ای تهدید آمیز مبنی بر تعلیق فدراسیون قایق رانی 
را از شورای المپیک آســیا ارسال می کند. حالا که این فرد در ساختار 
کنفدراسیون فوتبال آسیا نفوذ کرده، دست به اقدامی مشابه زده و با 
ارســال نامه به فدراسیون فوتبال ایران خواستار توضیحاتی است که 
بوی تهدید و تعلیق می دهد. هرچند فدراسیون باید پاسخ این نامه را 
بدهد و تاکنون نیز اجازه نداده اســتقلال انتخابات زیر سؤال برود که 
چنین مســئله ای باعث نگرانی فیفا و ای اف سی شود»؛ ولی کردانی 
پیش تــر یعنی ســال ۱۳۹۹ و آن زمان که هنــوز معاونت دبیر کلی 
ای اف ســی را نداشت و رئیس بخش فدراسیون های عضو ای اف سی 
بود، نسبت به مباحثی که درباره تعلیق فوتبال ایران مطرح شده بود، 
واکنش های تندوتیزی داشــت. هرچند از بیان این حرف ها از سوی او 
چندین ســال می گذرد؛ ولی مرورش خالی از لطف نیســت: «اعتقاد 
دارم جهل برخی آدم ها، بزرگ ترین دشــمن آنهاست. پروسه تعلیق 
ماه ها طول می کشــد و آخرین راهی است که فیفا و ای اف سی دنبال 
آن می روند. تعلیق مانند این اســت کــه یک پدر فرزند خود را از ارث 
محروم کند. تنها در شرایطی می توان سراغ تعلیق رفت که تمام راه ها 
را امتحان کرده و به نتیجه ای نرســیده باشید. هیچ کس دنبال تعلیق 

فدراسیون فوتبال ایران نیست».

در پایــان بازی های کشــورهای اســلامی قونیه، ایران بعــد از ترکیه و 
ازبکستان در رده سوم جدول مدالی قرار گرفت.

پنجمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی به میزبانی قونیه 
به پایان رسید و شب پنجشنبه مراسم اختتامیه این رویداد ورزشی برگزار 
شد. در این دوره از بازی ها کاروان ورزشی ایران شامل ۲۵۷ ورزشکار در 
۱۶ رشــته اصلی و سه رشــته پارا بود که با کسب ۳۹ طلا، ۴۴ نقره، ۵۰ 

برنز و در مجموع ۱۳۳ مدال در رده سوم بازی ها قرار گرفت.
ترکیه به عنوان میزبان مســابقات با ۱۴۵ طــلا، ۱۰۷ نقره، ۸۹ برنز و در 
مجموع ۳۴۱ مدال در جایگاه نخســت قرار گرفت. ســپس ازبکستان 
بــا ۵۱ طلا، ۴۲ نقره، ۶۵ برنز و در مجموع ۱۵۸ مدال دوم شــد. ایران، 
جمهوری آذربایجان و قزاقستان هم به ترتیب در رتبه های سوم تا پنجم 
قــرار گرفتند. دور قبل این بازی ها کاروان ایران با ۲۸۲ ورزشــکار راهی 
باکو، میزبان بازی های شد که در نهایت با کسب ۳۹ مدال طلا، ۲۶ نقره 

و ۳۳ برنز در مجموع ۹۸ مدال در جایگاه سوم ایستاد.
پنجمیــن دوره بازی هــا قــرار بود در ســال ۲۰۲۱ برگزار شــود؛ اما به  
دلیــل کرونا یک  ســال به تعویق افتــاد، با این حال عنوان مســابقات
 «Konya 2021» (قونیه ۲۰۲۱) بود. نمایندگان وزنه برداری با ۹ طلا، ۶ 

نقره و ۱۲ برنز بیشترین مدال کاروان ایران را کسب کردند.
اسامی مدال آوران ایران در این بازی ها به شرح زیر است:

وزنه بــرداری: مدال طلا: مصطفی جــوادی ۲ مدال، رضا بیرانوند ۳ 

مدال، الهام حسینی و رسول معتمدی ۳ مدال
مدال نقره: مصطفی جوادی، علیرضا یوســفی ۲ مدال، پیمان جان ۲ 

مدال و مهدی کرمی یک مدال
مدال برنز: پوپک بســامی ۳ مدال، حافظ قشــقایی، حسین سلطانی ۲ 
مدال و الهام حســینی ۲ مدال، علیرضا یوســفی، پیمان جان و مهدی 

کرمی ۲ مدال
کشتی آزاد: مدال طلا: علی سوادکوهی، علیرضا کریمی، احمد بذری، 

مجتبی گلیج و سید مهدی هاشمی
مدال نقره: حسین ابوذری و محمدصادق فیروزپور

مدال برنز: مجید داستان و مرتضی قیاسی
کشــتی فرنگی: مدال طلا: شــیرزاد بهشــتی، محمدرضا رستمی و 

علی اکبر یوسفی
مدال نقره: رامین طاهری

مدال برنز: مهدی بالی، محمدجواد رضایی و امین کاویانی نژاد
پارا تیروکمــان: مدال طلا: تیم کامپوند مــردان و زنان، تیم میکس 

کامپوند، هادی نوری و محمدرضا عرب عامری
مــدال نقره: تیــم ریکرو مردان، تیــم میکس ریکرو، فرزانه عســگری، 

غلامرضا رحیمی و سمیه رحیمی
مدال برنز: علی سینا منشازاده، مریم یاورپور و اصغر زارعی نژاد

تکواندو: مدال طلا: ناهید کیانی، حســین لطفی، امیرمحمد بخشی، 

علیرضا نادعلیان و علی احمدی
مدال نقره: غزل سلطانی، زینب اسماعیلی، اکرم خدابنده و سیده نرگس 

میرنوراللهی
مــدال برنز: مهدی حاج موســایی، مهران برخــورداری، محمدصادق 

دهقانی و نسترن ولی زاده
پارا شــنا: مدال طلا: محمد کریم زاده در ۱۵۰ متــر مختلط انفرادی، 
شــاهین ایزدیار در ماده های ۱۰۰ متر کرال پشــت و ۵۰ متر آزاد، ســینا 

ضیغمی نژاد در ماده های ۱۰۰ متر قورباغه و ۴۰۰ متر آزاد
مدال نقره: ســینا ضیغمی نژاد در ماده های ۱۰۰ متر آزاد، ۵۰ متر آزاد و 
۱۰۰ متر پروانه، شــاهین ایزدیار در ماده هــای ۱۰۰ متر قورباغه، ۲۰۰ متر 

مختلط انفرادی و ۴۰۰ متر آزاد
مدال برنز: شاهین ایزدیار در ۱۰۰ متر آزاد، ابوالفضل ظریف ۱۰۰ متر کرال 
پشــت، محمد کریم زاده در ۲۰۰ متر آزاد، سینا ضیغمی نژاد در ۲۰۰ متر 

مختلط انفرادی
تنیس روی میز: مدال طلا: تیم ملی مردان و زنان، امیرحسین هدایی

مدال نقره: ندا شهسواری و نیما عالمیان
دوومیدانی: مدال نقره: فرزانه فصیحی

مدال برنز: علی فتحی گنجی
دوچرخه سواری: مدال طلا: محمد گنج خانلو

مدال نقره: بهنام آرین در دو ماده پیست و اسکرچ

مدال برنز: ماندانا دهقان
شمشیربازی: مدال طلا: تیم ملی مردان

مدال نقره: علی پاکدامن، تیم ملی اپه مردان و زنان
مدال برنز: محمد رهبری، اعظم بختی

شنا: مدال برنز: تیم ۴ در ۱۰۰ آزاد
پــارا تنیس: مدال نقره: فاطمه محمــدی، تیم ملی مردان، تیم ملی 

زنان، تیم میکس
مدال برنز: پگاه کلهرودی، امین صادقیان، حمیدرضا شــیخ زاده، جواد 

فولادی و مهدی معصومی
ایروبیک ژیمناستیک: مدال برنز: علی خلیلی خضرآباد، تیم ملی 

ایروبیک
هندبال: مدال برنز: تیم ملی مردان

والیبال: مدال نقره: تیم ملی زنان
جودو: مدال برنز: تیم ملی مردان

کاراتــه: مدال نقــره: ابوالفضل شــهرجردی، تیم زنــان، علی اصغر 
آسیابری، فاطمه صادقی و مبینا حیدری

مدال برنز: سارا بهمنیار، کاتای تیمی مردان و لیلا برجعلی
تیروکمان: مدال نقره: تیم میکس کامپوند

مدال برنز: تیم کامپوند مردان
بسکتبال ۳ به ۳: مدال برنز: تیم ملی مردان

پایان بازی های کشورهای اسلامی با سومی ایران

پشت پرده تعلیق فوتبال ایران

 پای یک ایرانی در میان است؟
 برنا

یان،
زارع
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